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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
13.04.2025 - 10:14 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 23.36 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2323.82 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202523.82 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. CZAPLA, Kacper 21 MKP Szczecin 23.88 811
2. BIAŁECKI, Jan 23 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.48 752
3. GULIŃSKI, Maciej 21 Ku Azs Uw 24.91 714
4. DRAPAŁA, Gracjan 16 MUKS ''Piętnastka'' 24.95 711
5. CHRZANOWSKI, Damian 27 WKS Śląsk 25.21 689
6. RÓŻYCKI, Szymon 20 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.29 682
7. LESZCZYŃSKI, Maciej 20 Ku Azs Uw 25.30 682
8. WÓJCIAK, Oliwier 18 UKS "V" Łomianki 25.44 670
9. OLEWNICZAK, Maciej 20 Ku Azs Uw 25.46 669

10. CIARCZYŃSKI, Janusz 24 AZS AWFiS Gdańsk 25.54 662
MOC, Albert 21 Sport Club Pardubice 25.54 662

12. POPIEL, Mikołaj 19 KU AZS UMCS Lublin 25.61 657
13. JONCZAK, Marcel 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.64 655
14. JÓŹWIAK, Tymoteusz 17 KU AZS UMCS Lublin 25.75 646
15. CHECHEL, Oleksandr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.77 645
16. OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.82 641
17. SZMYTKE, Bartosz 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 640
18. CZOGAŁA, Grzegorz 18 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.86 638
19. WILDNER, Arkadiusz 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.91 634
20. GRZESIK, Franciszek 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.95 632
21. MALIK, Dawid 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.96 631
22. KRYSIAK, Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.97 630
23. MIENICKI, Rafał 19 UKS 48 Warszawa Śródmieście 26.06 624
24. JAŃCZYK, Maksymilian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.10 621
25. JACKIEWICZ, Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.15 617
26. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 17 MKS Piaseczno 26.19 614
27. PIĄTKIEWICZ, Piotr 18 MKS Trójka Łódź 26.35 603
28. DUCHNIK, Konrad 16 UKS SMS Galicja Kraków 26.38 601
29. BIELIŃSKI, Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 26.41 599
30. JANIEC, Mateusz 17 MKP Szczecin 26.45 596
31. BEDNAREK, Adam 16 UKS 190 Łódź 26.60 586
32. KUMANOWSKI, Jan 17 KP Raw-Swim 26.74 577
33. PANASIUK, Marcin 19 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.87 569
34. SKULSKI, Ryszard 17 UKS Olimpic Warka 26.91 566

SZYMACHA, Aleksy 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.91 566
36. PROKOP, Jan 27 Sport Club Pardubice 26.92 566
37. JEDWABNY, Maciej 17 KS Posnania Poznań 26.94 564

MADEY, Konrad 19 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park26.94 564
WILANT, Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.94 564

40. BABRAJ, Mikołaj 17 UKS SMS Galicja Kraków 27.10 554
ROSADA, Szymon 17 UKS Żabianka Gdańsk 27.10 554

42. MADEY, Ryszard 17 UKS GOS Raszyn 27.13 553
43. TROITSKYI, Oleksandr 17 SSP ,,Orka'' Iława 27.25 545
44. BRZEZIŃSKI, Tymon 16 SKS 137 Delfin Łódź 27.31 542
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. CUDZIŁO, Mateusz 16 KS Posnania Poznań 27.41 536
ZGODA, Szymon 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.41 536

47. MENIAIŁO, Nazar 18 MKS Trójka Łódź 27.46 533
48. PIETROWSKI, Julian 17 UKS Nawa Skierniewice 27.50 531
49. CHOROSTECKI, Antoni 15 UKS "V" Łomianki 27.58 526
50. MASZEWSKI, Mikołaj 19 UKS Nawa Skierniewice 27.63 523
51. SONGIN, Aleksander 16 Wodnik Radom 27.66 521
52. WOJCIECHOWSKI, Wiktor 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.70 519
53. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 27.80 514
54. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 21 MKS Trójka Łódź 27.85 511
55. RUTKOWSKI, Bartosz 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 27.87 510
56. LESZCZYŃSKI, Filip 17 MKS Trójka Łódź 27.92 507
57. NIKICIUK, Adam 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.93 506

CZAJKA, Maciej 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.93 506
59. WALERYCH, Zbigniew 15 KS Barrakuda Gdańsk 27.96 505
60. POLAK, Bartosz 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 28.01 502
61. LEŚNIEWSKI, Wiktor 19 AZS AWF Warszawa 28.09 498

JÓŹWIAK, Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 28.09 498
63. KUROWSKI, Konstanty 16 TP Skalar, Słupsk 28.13 496
64. SZATURSKI, Bartłomiej 14 UKS Fala Nieporęt 28.14 495
65. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 15 IKS Konstancin 28.20 492
66. SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 16 KP Raw-Swim 28.23 490
67. GŁADKOWSKI, Olaf 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.30 487
68. KALISZEWSKI, Patryk 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.31 486
69. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 28.51 476
70. GRYCUK, Tomasz 15 KS Barrakuda Gdańsk 28.53 475

MARANDA, Krzysztof 17 UKS Ostrobramska 28.53 475
KOTYNIA, Juliusz 15 UKS SMS Galicja Kraków 28.53 475

73. OLĘDZKI, Daniel 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.54 475
74. RUCHLEWICZ, Stanisław 16 SWIMLAND Olsztyn 28.71 466
75. TOSIK, Filip 15 MUKS Wodnik Łask 28.72 466
76. WAWRZYNIAK, Aleksander 17 MKP Szczecin 28.90 457
77. CZERWIONKA, Oskar 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.95 455
78. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki 29.09 448
79. NADAJ, Filip 16 UKS Żabianka Gdańsk 29.21 443
80. BOREK, Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.43 433
81. LIPKA, Piotr 15 MKS Trójka Łódź 29.58 426
82. PIOTROWSKI, Szymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.62 425
83. GEBAUER, Wolfgang 17 MTP Kormoran Olsztyn 29.65 423
84. BRODOWSKI, Michał 18 UKS Nawa Skierniewice 29.68 422
85. PATOKA, Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.76 419
86. LEWANDOWSKI, Franciszek 15 TP Skalar, Słupsk 29.77 418
87. FEDASZ, Alan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.90 413
88. ŁUKASZEWICZ, Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 411
89. SOKOŁOWSKI, Franciszek 19 MTP Kormoran Olsztyn 30.02 408
90. KRUPA, Filip 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.19 401
91. KŁOSOWSKI, Wojciech 15 SSP ,,Orka'' Iława 30.35 395
92. FIFIELSKI, Kasjan 16 UKS Tri-Team Rumia 30.51 388
93. MUSZCZEK, Kamil 17 Uks Ig Falkowski Warszawa 30.52 388
94. CHODAŃ, Maciej 19 MTP Kormoran Olsztyn 30.94 372
95. ZERA, Jan 17 MTP Kormoran Olsztyn 31.95 338
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

96. ŁUNIEWSKI, Tymoteusz 14 TP Skalar, Słupsk 32.05 335
97. NIEMCZURA, Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.63 317

17 - 18 lat

1. WÓJCIAK, Oliwier 18 UKS "V" Łomianki 25.44 670
2. JÓŹWIAK, Tymoteusz 17 KU AZS UMCS Lublin 25.75 646
3. CHECHEL, Oleksandr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.77 645
4. OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.82 641
5. SZMYTKE, Bartosz 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.83 640
6. CZOGAŁA, Grzegorz 18 UKS 48 Warszawa Śródmieście 25.86 638
7. WILDNER, Arkadiusz 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.91 634
8. KRYSIAK, Maciej 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.97 630
9. JAŃCZYK, Maksymilian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.10 621

10. JACKIEWICZ, Piotr 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.15 617
11. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 17 MKS Piaseczno 26.19 614
12. PIĄTKIEWICZ, Piotr 18 MKS Trójka Łódź 26.35 603
13. BIELIŃSKI, Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 26.41 599
14. JANIEC, Mateusz 17 MKP Szczecin 26.45 596
15. KUMANOWSKI, Jan 17 KP Raw-Swim 26.74 577
16. SKULSKI, Ryszard 17 UKS Olimpic Warka 26.91 566
17. JEDWABNY, Maciej 17 KS Posnania Poznań 26.94 564
18. BABRAJ, Mikołaj 17 UKS SMS Galicja Kraków 27.10 554

ROSADA, Szymon 17 UKS Żabianka Gdańsk 27.10 554
20. MADEY, Ryszard 17 UKS GOS Raszyn 27.13 553
21. TROITSKYI, Oleksandr 17 SSP ,,Orka'' Iława 27.25 545
22. ZGODA, Szymon 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.41 536
23. MENIAIŁO, Nazar 18 MKS Trójka Łódź 27.46 533
24. PIETROWSKI, Julian 17 UKS Nawa Skierniewice 27.50 531
25. WOJCIECHOWSKI, Wiktor 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.70 519
26. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 27.80 514
27. LESZCZYŃSKI, Filip 17 MKS Trójka Łódź 27.92 507
28. CZAJKA, Maciej 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.93 506
29. POLAK, Bartosz 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 28.01 502
30. KALISZEWSKI, Patryk 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.31 486
31. MARANDA, Krzysztof 17 UKS Ostrobramska 28.53 475
32. OLĘDZKI, Daniel 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.54 475
33. WAWRZYNIAK, Aleksander 17 MKP Szczecin 28.90 457
34. CZERWIONKA, Oskar 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.95 455
35. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki 29.09 448
36. GEBAUER, Wolfgang 17 MTP Kormoran Olsztyn 29.65 423
37. BRODOWSKI, Michał 18 UKS Nawa Skierniewice 29.68 422
38. FEDASZ, Alan 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.90 413
39. MUSZCZEK, Kamil 17 Uks Ig Falkowski Warszawa 30.52 388
40. ZERA, Jan 17 MTP Kormoran Olsztyn 31.95 338
41. NIEMCZURA, Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.63 317

mailto:plywacy.olsztyn@gmail.com


wyniki live: https://livetiming.pl/ obsługa informatyczna Elżbieta Reiter +48 600215732 plywacy.olsztyn@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 13.04.2025 20:56 - Strona 4

PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat

1. DRAPAŁA, Gracjan 16 MUKS ''Piętnastka'' 24.95 711
2. JONCZAK, Marcel 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.64 655
3. GRZESIK, Franciszek 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 25.95 632
4. DUCHNIK, Konrad 16 UKS SMS Galicja Kraków 26.38 601
5. BEDNAREK, Adam 16 UKS 190 Łódź 26.60 586
6. WILANT, Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.94 564
7. BRZEZIŃSKI, Tymon 16 SKS 137 Delfin Łódź 27.31 542
8. CUDZIŁO, Mateusz 16 KS Posnania Poznań 27.41 536
9. SONGIN, Aleksander 16 Wodnik Radom 27.66 521

10. RUTKOWSKI, Bartosz 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 27.87 510
11. KUROWSKI, Konstanty 16 TP Skalar, Słupsk 28.13 496
12. SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 16 KP Raw-Swim 28.23 490
13. TRZECIAK, Bartosz 16 SWIMLAND Olsztyn 28.51 476
14. RUCHLEWICZ, Stanisław 16 SWIMLAND Olsztyn 28.71 466
15. NADAJ, Filip 16 UKS Żabianka Gdańsk 29.21 443
16. BOREK, Bartosz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.43 433
17. FIFIELSKI, Kasjan 16 UKS Tri-Team Rumia 30.51 388

15 lat

1. SZYMACHA, Aleksy 15 UKS SMS Galicja Kraków 26.91 566
2. CHOROSTECKI, Antoni 15 UKS "V" Łomianki 27.58 526
3. NIKICIUK, Adam 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.93 506
4. WALERYCH, Zbigniew 15 KS Barrakuda Gdańsk 27.96 505
5. JÓŹWIAK, Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 28.09 498
6. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 15 IKS Konstancin 28.20 492
7. GŁADKOWSKI, Olaf 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.30 487
8. GRYCUK, Tomasz 15 KS Barrakuda Gdańsk 28.53 475

KOTYNIA, Juliusz 15 UKS SMS Galicja Kraków 28.53 475
10. TOSIK, Filip 15 MUKS Wodnik Łask 28.72 466
11. LIPKA, Piotr 15 MKS Trójka Łódź 29.58 426
12. PIOTROWSKI, Szymon 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.62 425
13. PATOKA, Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.76 419
14. LEWANDOWSKI, Franciszek 15 TP Skalar, Słupsk 29.77 418
15. KŁOSOWSKI, Wojciech 15 SSP ,,Orka'' Iława 30.35 395

14 lat

1. SZATURSKI, Bartłomiej 14 UKS Fala Nieporęt 28.14 495
2. ŁUKASZEWICZ, Michał 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 411
3. KRUPA, Filip 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.19 401
4. ŁUNIEWSKI, Tymoteusz 14 TP Skalar, Słupsk 32.05 335
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